קריאה כזו מבליטה את אופייה של שירה זו כטקסט החושף ומסכן את עצמו – ולו באופן מוצפן, במנחיה של סדג'וויק. הקריאה במחזור שירי אלמנך מצפה של אצ"ג על רקע תובנותיה התיאורטיות של ג'ודית באטלר, מבקשת לראות בו טקסט מוצפן כזה, ולהבליט את ה"כוחות המנוגדים" הנאבקים בו זה בזה.

## ב. מחזור שירי אלמנך מצפה

בשנת תר"ץ (1930) פרסם אצ"ג בכתב העת אלמנך מצפה, בעריכת אשר ברש, ארבעה שירים שהוצגו כמחזור.<sup>18</sup> לכאורה מהווים השירים – העוסקים בקשר בין התשוקה לשפה – חטיבה יוצאת דופן בשירת סוף שנות העשרים של אצ"ג. אופיים הלירי אינו עולה בקנה אחד עם הכיוון הציבורי-פוליטי שאליו פנה המשורר:<sup>19</sup> אירועי התקופה ומנהיגי היישוב אינם מוזכרים בהם, ואין בהם קריאה לפעילות צבאית או פוליטית.